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1 DZIEŃ: Wyjazd o ustalonej godzinie. Przejazd do Gdyni i chwila czasu wolnego. Zaokrętowanie na promie 

linii Stena Line. Wypłynięcie w nocną podróż do Szwecji. Uroczysta kolacja w restauracji. Możliwość zabawy 

w pokładowych barach i dyskotece.  

2 DZIEŃ: Śniadanie na promie. Widok na malowniczy Archipelag Karlskrony (blisko 1650 wysepek 

szkierowych, z których 33 zajmowane są przez założone w 1680 roku miasto). Zejście na ląd i przejazd do 

centrum  Karlskrony, malowniczego portu, który od swojego powstania stanowi główną bazę szwedzkiej 

marynarki wojennej. Wizyta w Muzeum Morskim, gdzie możemy podziwiać między innymi wystawę figur 

dziobowych szwedzkich żaglowców wojennych, pierwszy okręt podwodny w służbie szwedzkiej floty oraz 

jego wycofanego na początku XXI wieku potomka (oba udostępnione do zwiedzania w środku) oraz wziąć 

udział w wirtualnej bitwie z flotą Danii – tradycyjnego morskiego rywala Szwecji. Przejazd przez malownicze 

prowincje Blekinge i Smaland do Puckeberg i zwiedzanie tradycyjnej huty szkła, gdzie ręcznie produkuje 

się szkło tradycyjne i użytkowe. Możliwość spróbowania swoich sił w wydmuchiwaniu szkła i grawerowaniu 

na szkle. Lunch. Przejazd do Kalmaru. Miasta, które w średniowieczu było jednym z najważniejszych 

ośrodków Szwecji (tu w 1397 roku zawarto unię z Danią i Norwegią, trwająca aż po 1523 rok). Wizyta w 

Zamku Kalmarskim, w którym podpisano akt unii, i który pod koniec XVI wieku zajmowany był przez 

polskie wojska króla Szwecji i Polski Zygmunta III Wazy (wejście na dziedziniec i wały obronne). Spacer z 

przewodnikiem po centrum miasta i odwiedziny w  XVII wiecznej katedrze. Czas wolny. Przejazd 6 

kilometrowym mostem Olandsbron (w latach 1972 – 1998 najdłuższy most Europy) nad Cieśnina Kalmarską 

na piękną wyspę Olandię. Panoram na most. cieśninę i Kalmar. Powrót na ląd stały i przejazd do Karlskrony. 

Zaokrętowanie na prom do Gdyni. Uroczysta kolacja i czas na zabawę w dyskotekach oraz lokalach na 

promie. 

3 DZIEŃ: Śniadanie na promie. Wyokrętowanie. Przejazd do Sopotu i czas wolny w kurorcie. Wyjazd w 

drogę powrotna do domu. 

Świadczenia: 

 przeprawa promowa promem Stena Line Gdynia – Karlskrona i Karlskrona – Gdynia, kajuty 2 

osobowe,  

 2 śniadania formie bufetu szwedzkiego na promie  

 2 kolacje w formie bufetu samoobsługowego all inclusive na promie (herbata, kawa, wino i piwo do 

kolacji bez ograniczeń)  

 lunch w Puckeberg 

 transport autokarem LUX (klimatyzacja, barek, WC, TV) 

 opieka pilota i przewodnika 

 opłaty drogowe  

 składka TFG i TFP 

 ubezpieczenie NW i KL 

 

CENA DO UZGODNIENIA.  

Jest to program ramowy, kolejność zwiedzania ustali kierownik wycieczki z przewodnikiem. 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


